
令和２(2020)年５月１８日 

PTA 会員 様 

大阪市立加美小学校 

PTA 副会長 菊川 昭 

 

令和元年度決算総会・令和２年度予算総会（書面審議）のご案内 

 

薫風の候、会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素はＰＴＡ活動にご協力・ご支援を賜りありがとうございます。 

 さて、令和元年度決算総会・令和２年度予算総会（書面審議）を下記のとおり実施したくご案内を申

し上げます。新型コロナウィルスの感染拡大防止のため、本校においても臨時休校措置を取る中、令和

元年度決算総会・令和２年度予算総会は集会形式の開催は中止し、書面による審議とさせていただきま

す。 

 つきましては、以下の書面表決書にご記入のうえ、５月２９日（金）までに封筒に入れて担任の先生

にご提出いただきますよう宜しくお願い致します。 

今後とも、PTA 活動にご協力いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

－－－－－－－－キ－－－－リ－－－－ト－－－－リ－－－－セ－－－－ン－－－－－－－－ 

書面表決書 

令和元年度決算総会・令和２年度予算総会（書面審議）について、議決に関する権限を行使します。 

 

第１号議案  令和元年度事業報告            賛 成・反 対 

第２号議案  令和元年度決算報告            賛 成・反 対 

  第３号議案  令和２年度役員選出            賛 成・反 対 

  第４号議案  令和２年度事業計画（案）         賛 成・反 対 

  第５号議案  令和２年度会計予算（案）         賛 成・反 対 

    ※上記議案について「賛成」「反対」のどちらかに〇をつけてください。 

 

【意見】（ご意見がございましたらご記入ください） 

 

 

  年  組  児童名             

  年  組  児童名             

  年  組  児童名             

                              会員名           印 

※兄弟姉妹関係がある場合は、一家族１枚で結構です。５/２９（金）までに担任の先生にご提出ください。 


